LINEA S LED SINGLE 1490MM 14300LM LS2 840 IP40 SN

DALI (100W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

Q

PARAMETRY TECHNICZNE

Indeks: 856877

Stopien szczelnosci: IP40
Odpornosé na uderzenia: IKO3

Strumien swietiny oprawy [Im]*: 14300
Temperatura barwowa [K]: 4000

Klasa energetyczna: C

Materiat korpusu: ;t:\ll\lloeclz/;:;wana
Kolor korpusu: RAL9S010
Materiat klosza: PC

Rodzaj klosza:

LENA
LIGHTING

matryca soczewkowa

CHARAKTERYSTYKA

Linea S LED Single IP40 to natynkowa i zwieszana wersja pojedynczej lampy w
technologii LED powstatej na bazie linii Swietinej LINEA S LED, z ktérej czerpie
najnowsze technologie wykorzystywane w oswietleniu przemystowym.
Zastosowana konstrukcja umozliwia wymiane modutéw Swietinych i zasilaczy.
Korpus wykonany ze stali powlekanej, zapewnia lampie wytrzymato$c¢ i solidnosé,
a waski profil boczny pozwala na montaz w trudno dostepnych miejscach. Diody
renomowanego producenta oraz nowe moduty LED majg wptyw na bardzo
wysoka skutecznos¢ $wietlng. Dostepne wersje z okablowaniem przelotowym.

Uwaga!

Zwiesia nalezy dobiera¢ osobno, jako akcesorium, w zaleznosci od
przewidywanego sposobu montazu.

W zestawie z kazda oprawa znajdujg sie po 2 uchwyty natynkowe z elementem
tréjkatnym do zainstalowania dobranego zwiesia.

Montaz natynkowy nie wymaga dobierania akcesorium montazowego.

ZASTOSOWANIE

Wszechstronna lampa ledowa przeznaczona do stosowania wewnatrz budynkéw,
szczegdlnie polecana do oswietlenia wielkopowierzchniowych obiektéw
handlowych, produkcyjnych i magazynowych. Lampa do zastosowania zaréwno
przy nowych aplikacjach jak i zamianach tradycyjnych opraw T8 i T5 na
energooszczedne rozwigzania LED.
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LINEA S LED SINGLE 1490MM 14300LM LS2 840 IP40 SN

DALI (100W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Indeks:

EAN:

Zrédto $wiatta:

Moc znamionowa oprawy [W]:
Znamionowe napiecie zasilania [V]:
Czestotliwos¢ [Hz]:

Strumien $wietiny oprawy [Im]:
Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]:
Klasa energetyczna:

Klasa ochronnosci:

Temperatura barwowa [K]:

Wskaznik oddawania barw (Ra):
Zywotnosé LED L70B50 [h]:
Zywotno$é LED L80B20 [h]:
Zywotnoé¢ LED L90B10 [h]:

Kat swiecenia [°]:

Zabezpieczenie przeciwprzepieciowe [kV]:
Materiat klosza:

Rodzaj klosza:

Materiat korpusu:

856877
5905963856877
LED

100

220-240

50-60

14300

146

C

|

4000

>80

150000

100000

45000

65

1

PC

matryca soczewkowa

stal ocynkowana powlekana

Kolor korpusu:

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:
Odpornos¢ na uderzenia:
Stopien szczelnosci:
Sposéb montazu:

DIMM DALI:
Okablowanie przelotowe:
Liczba sztuk na palecie [szt]:
Waga netto [kg]:

Zakres napiec¢ AC [V]:
Zakres napie¢ DC [V]:
Temperatura pracy [°C]:

Typ rozsytu:

Bezpieczenstwo fotobiologiczne:

Gwarancja [lata]:
Certyfikat CE:
Certyfikat ENEC:
HACCP:
Instrukcja:

Plik LDT:

RAL9010

1495/60/50

IKO3

P40

natynkowy, zwieszany
tak

LS2

100

2.500

198-264

176-280

od -20 do +35

SN

grupa ryzyka 1(niskie ryzyko)
5

57/2024
O331/ENEC/23
852/2004
Pobierz PDF

Pobierz
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15 A0Ee
5 e
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Data utworzenia karty: 01 sierpien 2024

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej

ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego

LE NA Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska
LIGHTING tel. +48 6128 60 400 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: kontakt@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl

Certyfikat CE - Nr:57/2024
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